

Årsredovisning för  
**Wavr Tech AB**  
559076-8510

Räkenskapsåret  
**2019-01-01 - 2019-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Wavr Tech AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2020- . Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2020-

Patrik Zayas

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wavr Tech AB, 559076-8510, med säte i Uppsala Län, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2019-01-01 - 2019-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Utveckling av dataspel och applikationer i VR, interaktivt förstärkt verklighet, förstärkt verklighet och därmed förenlig verksamhet.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2019-12-31	2018-12-31	Belopp i kr 2017-12-31
Nettoomsättning	490 074	7 478	7,0
Balansomslutning	9 825 141	6 042 747	4 654 330,0
Soliditet %	9,4	17,5	49,2

Definitioner: se not

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen noterar att under året som gått har intresset för bolagets tjänster ökat markant och framtiden ser positiv ut. Bolaget går nu in i en expansiv fas med kommersialisering som huvudfokus.

Första order tecknades Q3 2019, medan avtal baserat på affärsmodellen Safety as a service är under upparbetning.

Under våren 2019 genomförde bolaget en företrädesemission om 2Mkr kronor där ca 1Mkr nytt kapital tillförs bolaget och ca 1Mkr kvittats i skulder.

Bolaget tecknade avtal med Innovatum AB, en inkubator i Trollhättan

Nettoomsättningen uppgick till ca 500kkr vilket är något lägre än beräknat framför allt beroende på förseningar i utvecklingsarbetet.

Bolaget lämnade tillsammans med större internationellt industriföretag en SIP ansökan tillsammans med Högskolan i skövde för förstudie som är genomförd.

Bolaget tog upp lån av Almi företagspartner i augusti om 500kkr för att stärka likviditeten under hösten.

Bolaget har inga betalningsanmärkningar eller inkassokrav riktade mot sig.

Bolaget fick under Q2 godkänd Eurostar ansökan men ingen finansiering pga budgetbrist hos Vinnova. Ny ansökan lämnades in i augusti.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Bolaget har registrerat varumärket "Zentnl" hos Patent och registreringsverket.

Bolaget fick under Q4 2019 igen godkänd Eurostar ansökan men ingen finansiering pga budgetbrist hos Vinnova. Ny ansökan lämnades in Februari 2020.

Under mitten av kvartalet lämnades en SIP ansökan in till Vinnova tillsammans med RISE/Acreo i Göteborg.

Styrelsen estimerade att intäkter för 2020 skulle uppgå till ca 1.5Mkr men på grund av COVID-19 krisen har fått justera ner prognosen till 1Mkr.

COVID-19 påverkar bolaget kraftigt genom att kapitalmarknaden under krisen i princip är stängd, kundprojekten förskjuts framåt i tiden pga besöksförbud. Bolaget är i behov av att rekrytera personal för att klara av projekten men samtidigt har bolaget aktivt minskat kostnader för att hantera förskjutningen. Styrelsen räknar med att full aktivitet först uppnås efter sommaren.

Bolaget höll 31 mars extra bolagsstämma för beslut om kvittningsemission, optionsprogram samt flytt av säte till Göteborg.

## Eget kapital

	Aktie kapital	Ej reg aktiekapital	Fond för Utv. utg	Överkurs fond	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Vid årets början	161 600	120 750	5 684 420	7 032 894	-7 944 899	-3 995 654	1 059 111
Fg års res enl. beslut på årsstämma 2019					-3 995 654	3 995 654	-
Aktivering utv. kost.			2 557 826		-2 557 826		
Nyemission	261 998	-120 750		1 864 470			2 005 718
Årets resultat						-2 138 694	-2 138 694
<b>Vid årets slut</b>	<b>423 598</b>	<b>-</b>	<b>8 242 246</b>	<b>8 897 364</b>	<b>-14 498 379</b>	<b>-2 138 694</b>	<b>926 135</b>

## Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -7 739 709, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanserad vinst eller förlust	-14 495 880
Överkursfond	8 897 364
Emissionskostnader	-2 500
Årets resultat	-2 138 693
<b>Summa</b>	<b>-7 739 709</b>

## Balanseras i ny räkning

**-7 739 709**

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>
Nettoomsättning		490 074	7 478
Aktiverat arbete för egen räkning		2 557 826	3 032 732
Övriga rörelseintäkter		272 968	464 450
		<u>3 320 868</u>	<u>3 504 660</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-181 648	-216 687
Övriga externa kostnader		-2 162 823	-3 364 381
Personalkostnader	2	-2 922 163	-2 656 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 029	-1 139 721
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-1 991 795</u>	<u>-3 872 249</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-146 899	-123 405
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-2 138 694</u>	<u>-3 995 654</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-2 138 694</u>	<u>-3 995 654</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-2 138 694</u>	<u>-3 995 654</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	8 242 247	5 684 421
		<u>8 242 247</u>	<u>5 684 421</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	78 988	125 017
		<u>78 988</u>	<u>125 017</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	80 100	80 100
		<u>80 100</u>	<u>80 100</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>8 401 335</u>	<u>5 889 538</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 500	-
Aktuell skattefordran		14 990	-
Övriga fordringar		205 707	129 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 347	9 588
		<u>390 544</u>	<u>139 238</u>
<i>Kassa och bank</i>		1 033 262	13 970
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>1 423 806</u>	<u>153 208</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>9 825 141</u>	<u>6 042 746</u>

## Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2019-12-31	2018-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		423 598	161 600
Nyemission under registrering		-	120 750
Fond för utvecklingsutgifter		8 242 247	5 684 421
		<u>8 665 845</u>	<u>5 966 771</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		8 897 364	7 032 894
Balanserad vinst eller förlust		-14 498 380	-7 944 900
Årets resultat		-2 138 694	-3 995 654
		<u>-7 739 710</u>	<u>-4 907 660</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>926 135</u>	<u>1 059 111</u>
<i>Långfristiga skulder</i>	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 828 701	2 083 333
		<u>1 828 701</u>	<u>2 083 333</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		754 632	-
Leverantörsskulder		1 781 849	1 682 827
Övriga kortfristiga skulder		3 460 416	899 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 073 408	318 471
		<u>7 070 305</u>	<u>2 900 302</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>9 825 141</u>	<u>6 042 746</u>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

##### **Övriga immateriella anläggningstillgångar**

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<i>Internt upparbetade immateriella tillgångar</i>	

Ingen avskrivning sker 2019 då produkten ännu ej är färdigutvecklad.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar

#### **Tillkommande utgifter**

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

#### **Avskrivningar**

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Medelantalet anställda	6	5
<b>Totalt</b>	<b>6</b>	<b>5</b>

## Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Räntekostnader, övriga	146 899	123 405
<b>Summa</b>	<b>146 899</b>	<b>123 405</b>

## Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2019-12-31	2018-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	5 684 421	3 745 381
-Internt utvecklade tillgångar	2 557 826	3 032 732
-Nedskrivningar		-1 093 692
Vid årets slut	8 242 247	5 684 421
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets slut		
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>8 242 247</b>	<b>5 684 421</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2019-12-31	2018-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	230 192	230 192
	230 192	230 192
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-105 175	-59 146
-Årets avskrivning	-46 029	-46 029
	-151 204	-105 175
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>78 988</b>	<b>125 017</b>

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2019-12-31	2018-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	80 100	80 100
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>80 100</b>	<b>80 100</b>



## Not 7 Långfristiga skulder

	2019-12-31	2018-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen	1 828 701	2 083 333
Skulder som förfaller mer än 5 år från balansdagen	-	-

## Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2019-12-31	2018-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	2 940 000	2 500 000
	<u>2 940 000</u>	<u>2 500 000</u>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 940 000</b>	<b>2 500 000</b>

## Not 9 Transaktioner med närstående

Patrik Zayas, styrelseledamot, har under året fakturerat Wavr 744 957 kr från sitt aktiebolag Patrik Zayas Management Consulting AB.

Michael Camitz, styrelseledamot, har under året fakturerat Wavr 50 000 kr från sitt aktiebolag Camitz & Camitz AB.

Mats Jonsson, styrelseledamot, har under året fakturerat Wavr 80 000 kr från sitt aktiebolag Advokatfirman Vangard AB.

## Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

COVID-19 påverkar bolaget kraftigt genom att kapitalmarknaden under krisen i princip är stängd, kundprojekten förskjuts framåt i tiden pga besöksförbud.

Bolaget är i behov av att rekrytera personal för att klara av projekten men samtidigt har bolaget aktivt minskat kostnader för att hantera förskjutningen.

Styrelsen räknar med att full aktivitet först uppnås efter sommaren.

Bolaget höll 31 mars extra bolagsstämma för beslut om kvittningsemission, optionsprogram samt flytt av säte till Göteborg.

I februari beslutades om en emission om 3,7 Mkr. Och i mars gjordes en kvittningsemission om 1,3 Mkr.

## Not 11 Nyckeltalsdefinitioner

*Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + 78 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

## Underskrifter

Uppsala 2020-

Håkan Nytorp  
Styrelseordförande

Mats Jonsson  
Ordinarie Ledamot

Michael Camitz  
Ordinarie Ledamot

Patrik Zayas  
Ordinarie Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats *den 11 maj 2020*  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Fatima Kashani  
Auktoriserad revisor

Följande handlingar har undertecknats den 11 maj 2020



Årsredovisning\_Wavr\_Tech\_AB.pdf  
(103863 byte)  
SHA-512: b2c8309e2e4705aff520de4c0791eb5e13f7c  
7f564bedc1e31ce99f654c8bbcadcbf731d374a996a081  
d262a07a3a23f66a490afb026d003fefe577ab80ad55d

Handlingarna är undertecknade av

2020-05-07 15:32:17 (CET)



**Håkan Nytorp**

hakannytorp@gmail.com  
217.213.82.174  
Undertecknat med QuickIntent

2020-05-07 14:09:58 (CET)



**Mats Jonsson**

mats.jonsson@vangardlaw.se  
79.142.245.154  
Undertecknat med QuickIntent

2020-05-11 08:38:12 (CET)



**Michael Camitz**

michael.camitz@uic.se  
80.217.101.236  
Undertecknat med QuickIntent

2020-05-10 11:04:51 (CET)



**Patrik Zayas**

patrik@wavr.com  
98.128.163.187  
Undertecknat med QuickIntent



**assently**

Undertecknandet intygas av Assently



Årsredovisning\_Wavr\_Tech\_AB.pdf

Verifiera äktheten och integriteten av detta kvitto genom att skanna QR-koden till vänster.  
Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:  
b2c8309e2e4705aff520de4c0791eb5e13f7c7f564bedc1e31ce99f654c8bbcadcbf731d374a996a081d262a07a3a23f66a490afb026d003fefe577ab80ad55d



**Om detta kvitto**

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskrivna underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Hollandargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.
